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Fisnik Korenica

Hyrje në teorinë e shtetit dhe së drejtës

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agneza Bajram Jetishi 230401100317

2 Albulena Musa Cena 230401100270

3 Arita Osman Gashi 230401100010

4 Bledion Rakip Arifi 230401100326

5 Endrit Latif Zeka 230401100423

6 Erëjonë Rashit Thaqi 230401100070

7 Meriton Agron Bujupi 230401100389

8 Rona Qazim Bellagoshi 230401100515

9 Rrezart Nuhi Svirca 230401100409

10 Tringa Ismail Hykolli 230401100033
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